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16° Memorial Gianfranco Dotto 2023 - Settore Esordienti B
RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

100 Farfalla

Treviso, Mercoledi 14/06/2023 14:30

Cron: M - Base v.: 50

Pos Cor Ser.

2012 -M
1° 3
2° 5
3° 6
4° 4
5° 4
6° 7
7 3
2013 -M
1° 5
2° 2
3 1

NP NRRRPR

=N

MOGNO ANDREA
CAMPELLO GABRIELE
TONON MATTIA
CURARARU DENNIS
PIGOZZ|I SAMUELE
SALMASO DAVIDE
FIEGL CARLO

BUDESCU DAVIDE
GECCHELIN GIACOMO
PAGNIN UMBERTO

Atleta

Rapp. VENEZIA
Rapp. TREVISO
Rapp. TREVISO
Rapp. PADOVA
Rapp. VERONA
Rapp. VICENZA
Rapp. VERONA

Rapp. PADOVA
Rapp. VICENZA
Rapp. VENEZIA

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Tempo

01:14.3
01:14.9
01:21.1
01:22.1
01:23.9
01:25.1
01:37.1

01:25.5
01:26.7
01:29.4

Cat.: Esordienti B M

Pti

15.00
13.00
12.00
11.00
10.00

9.00

5.00

8.00
7.00
6.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

